
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
26/abr/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021
12:21 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $25,404,538.32 $150,908,738.33 $6,876,557.36$144,032,180.97 $32,281,095.68

   ACTIVO CIRCULANTE $25,404,538.32 $15,050,046.85 $6,729,838.16$8,320,208.69 $32,134,376.48

           Efectivo y Equivalentes $9,273,373.09 $9,598,994.25 $6,899,044.16$2,699,950.09 $16,172,417.25

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $16,131,165.23 $3,921,252.59 -$169,206.00$4,090,458.59 $15,961,959.23

           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $1,329,800.01 $0.00$1,329,800.01 $0.00

           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos Circulantes $0.00 $200,000.00 $0.00$200,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $135,858,691.48 $146,719.20$135,711,972.28 $146,719.20

           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $131,266,019.32 $0.00$131,266,019.32 $0.00

           Bienes Muebles $0.00 $4,589,382.09 $146,719.20$4,442,662.89 $146,719.20

           Activos Intangibles $0.00 $3,290.07 $0.00$3,290.07 $0.00

           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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